

Prefeitura Municipal São Miguel Arcanjo

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/373/

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 12:33:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 846

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2020 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2020 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2020 09:15:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada para execução de serviços médicos, na área de generalista, em atendimento ao Programa Saúde na Hora do Município de São Miguel Arcanjo, observadas as especificações técnicas, dados, elementos quantitativos e descrição das atividades conforme especificações constantes no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Resumo:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada para execução de serviços médicos, na área de generalista, em atendimento ao Programa Saúde na Hora do Município de São Miguel Arcanjo, observadas as especificações técnicas, dados, elementos quantitativos e descrição das atividades conforme especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

DataNome documentoArquivo06/08/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃOBaixar



Prefeitura Municipal São Miguel Arcanjo

São Paulo

Data 27/06/2020 00:00:00

Nome documento
EDITAL COMPLETO

Arquivo

Baixar